2020年 11月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 12月 22日開催予定の第 53回定時株主総会に付議す

る取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

阿部
あ べ

 幸広
ゆきひろ

 取締役会長 重任

高野
た か の

 茂久
しげひさ

 代表取締役社長 重任

鈴木
す ず き

 秀
ひで

長
なが

 取締役 営業本部長 重任

清水
し み ず

 誠一
せいいち

 取締役 管理部管掌 兼 経営企画担当 重任

榎
えのき

 和志
か ず し

 取締役（社外取締役） 重任

斎藤
さいとう

 聡
さとし

 取締役（社外取締役） 重任

吉松
よしまつ

こころ 取締役（社外取締役） 重任

（２）退任予定取締役

氏名 現役職名

山西 良知 取締役

※ 取締役山西良知は、本定時株主総会終結の時を以て、任期満了により退任します。

以 上